
公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

リハビリ部門システ
ムの一部機能改修役

務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月1日
東日本電信電話株式会社
東京都新宿区西新宿３丁目１９番２号

8011101028104 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

3,905,000 -

給排気ファン分解整
備役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月5日
株式会社クリ－ン工房
埼玉県さいたま市中央区新都心１１番地２
さいたま新都心ＬＡタワ－３０Ｆ

4030001002410 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,760,000 -

窓ガラス清掃役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月7日
株式会社ジェービーエム事業本部
埼玉県鶴ヶ島市松ヶ丘２－１７－１

2030001016478 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,228,700 ‐

放射線治療システム
導入に伴う改修役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月7日
日本電子応用株式会社
東京都江戸川区東小松川４－３６－５

7011701006063 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

42,515,000 -

アクティブラーニン
グシステム整備に係

る支援役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月8日

ＡＫＫＯＤｉＳコンサルティング
株式会社
東京都港区芝浦三丁目４番１号　グラン
パーク３Ｆ

9010401052894 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

42,900,000 -

解剖体慰霊祭祭壇飾
り付け

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月15日
一般財団法人防衛医学振興会
埼玉県所沢市並木三丁目１番地９－１０５

8030005015479 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,047,750 -

国際会議に関わる会
場・器材の借上及び

関連役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月15日
株式会社京王プラザホテル
東京都新宿区西新宿２－２－１

7011101026125 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,500,500 -

医学教育支援業務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月15日
株式会社パソナＹＢＳ
福岡県北九州市八幡西区黒崎３－２－８

8290801018849 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,570,800 - 単価契約

事務補助

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月15日
株式会社シグマスタッフ
東京都品川区上大崎２－２５－２
新目黒東急ビル６Ｆ

4010701023352 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,534,207 - 単価契約

第2動物実験棟発電
設備補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月15日
株式会社明電エンジニアリング
東京都品川区大崎五丁目５番５号

1010701028239 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

8,910,000 ‐

ピュレル　アドバン
スドジェル　60mL

外2品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月15日
株式会社ＭＭコーポレーション
東京都文京区本郷３－４－６

2010001005697 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,113,100 ‐

設備機械棟外NAE
バッテリー交換補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月15日

ジョンソンコントロ－ルズ株式会社
北関東支店
埼玉県さいたま市大宮区仲町２－６５－２
Ｖスクエア大宮

8011001046081 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,200,000 ‐

冷凍うどん
外46品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局総
務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月15日
柏木商事株式会社　立川営業所
東京都立川市上砂町４－３６－１

3013301002495 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,861,556 ‐ 単価契約

だしの素
外52品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局総
務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月15日
株式会社名給　立川営業所
東京都立川市西砂町５－４－３

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,414,991 ‐ 単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

メディセーフフィッ
ト　外2品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月22日
株式会社ＭＭコーポレーション
東京都文京区本郷３－４－６

2010001005697 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

8,332,500 ‐ 単価契約

水銀測定装置

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月22日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,760,000 ‐

Wカセットキット
（DPT付）ZMC730用

外3品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月22日

株式会社ウイン・インターナショナル　第
四営業部埼玉営業所
埼玉県さいたま市北区東大成町一丁目４９
７番地　ＭＪ赤柴ビル３階

2010501010131 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

1,916,090 単価契約

注射器　外139品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月22日
株式会社ＭＭコーポレーション
東京都文京区本郷３－４－６

2010001005697 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

39,947,170 ‐ 単価契約

ﾃﾙﾌｭｰｼﾞｮﾝ三方活栓
R型ﾛｯｸ付き　外42品

目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月22日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

11,783,805 ‐ 単価契約

ｾｰﾌﾀｯﾁｺｱﾚｽﾆｰﾄﾞﾙｾｯﾄ
外10品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月22日
株式会社イノメディックス
東京都文京区湯島２丁目１６番１１号

2010001004773 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,814,790 ‐ 単価契約

上顎洞対孔粘膜刀
外25品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月22日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,841,932 ‐ 単価契約

1号館外自火報設備
補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月25日
藤岡防災設備株式会社
埼玉県さいたま市中央区八王子１丁目５－
２

8030001007348 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

4,004,000 ‐

東病棟塔屋動力設備
補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月25日
株式会社多摩電業
東京都西多摩郡瑞穂町長岡３－１－１８

4013101001399 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,750,000 ‐

東病棟2階NCP-21W盤
内機器補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月25日

ジョンソンコントロ－ルズ株式会社
北関東支店
埼玉県さいたま市大宮区仲町２－６５－２
Ｖスクエア大宮

8011001046081 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

2,970,000 ‐

ベノジェクトオ－ト
セップ(プレイン）

外20品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和5年9月25日
株式会社ＭＭコーポレーション
東京都文京区本郷３－４－６

2010001005697 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公

表しない。

6,593,297 ‐ 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


